




NUMERO 

PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 

INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1621257982465

2 1621267336294

3 1621316262025

4 1621316620165

5 1621322169983

6 1621324196789

7 1621332752669

8 1621334333755

9 1621334609936

10 1621336842329

11 1621341344450

12 1621342706220

13 1621349684433

14 1621349893738

15 1621350876195

16 1621351837326

17 1621353218910

18 1621408640900

19 1621408834676

20 1621414645003

21 1621422823011

22 1621436592108

23 1621439290170

24 1621490373248

25 1621493319009

26 1621495788456

27 1621496003340

28 1621500702406

29 1621502635743

30 1621504467804

31 1621509301384

32 1621515824856

33 1621517370831

34 1621520969121

35 1621523927035

36 1621524029854

37 1621581198816

38 1621586695073

39 1621587492375

40 1621591733311

41 1621675624673

42 1621759614102

43 1621838822097

44 1621845266691

45 1621847848967

46 1621854145601

47 1621856614114

48 1621861965946

49 1621866088494

50 1621872187522

51 1621886415647

52 1621926133903

53 1621927880687

54 1622016650075

55 1622019419136

56 1622021127857

57 1622021463439

58 1622022023694

59 1622024757047

60 1622037607607

61 1622038792169

62 1622040368701
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63 1622100522031

64 1622103939750

65 1622111605527

66 1622123084523

67 1622124795034

68 1622125420539

69 1622127407075

70 1622128935243

71 1622186107874

72 1622187505955

73 1622188134949

74 1622189708563

75 1622189836943

76 1622191560316

77 1622193769673

78 1622194358090

79 1622194378969

80 1622195488658

81 1622207892586

82 1622211145133

83 1622212429025

84 1622213535229

85 1622214208544

86 1622216605145

87 1622220554998

88 1622308521312

89 1622444461393

90 1622446220933

91 1622446359847

92 1622448397130

93 1622449291776

94 1622450040393

95 1622450364244

96 1622450717707

97 1622451565917

98 1622451642615

99 1622452013318

100 1622454201259

101 1622456630549

102 1622460960335

103 1622463879525

104 1622466763611

105 1622466894276

106 1622467543836

107 1622468627168

108 1622468887416

109 1622472605767

110 1622473499146

111 1622476133290

112 1622476443577

113 1622477338438

114 1622478052095

115 1622506888790

116 1622529989626

117 1622530807605

118 1622531580338

119 1622533376919

120 1622533584506

121 1622535292594

122 1622536360401

123 1622536804570

124 1622537289291

125 1622537590839

126 1622539720745

127 1622540433402



Campionamento per randomizzazione semplice N. progr. N. estratto 126

Generazione di numeri casuali 1 5

2 8

Quanti numeri vuoi estrarre? 40 3 16

Qual è il valore minimo? 1 4 22

Qual è il valore massimo? 127 5 23

6 31

7 34

8 37

9 39

10 40

11 47

12 49

13 52

14 53

15 68

16 70

17 72

18 74

19 75

20 77

21 79

22 82

23 85

24 86

25 89

26 94

27 95

28 97

29 98

30 100

31 101

32 102

33 103

34 105

35 106

36 107

37 111

38 117

39 123

40 124

Questo foglio di calcolo permette di estrarre numeri 
casuali senza ripetizione da un dato intervallo di 
numeri interi consecutivi.

Nella cella D5 va posto il valore più basso utilizzato nel 
contrassegnare le unità della popolazione.

Nella cella D6 va posto il valore più alto (max 10000) 
utilizzato nel contrassegnare le unità della popolazione.

Esempio. Estrarre un campione casuale di 25 animali da 
una popolazione numerata da 101 a 200. Utilizzando i 
controlli a cursore, selezionare i seguenti valori:
cella D4     25       
cella D5     101     
cella D6     200
Poi clicca sul pulsante "Estrai". 
I numeri casuali estratti vengono visualizzati, in ordine 
crescente, nella colonna F.

Foglio di lavoro complementare all'unità didattica:
Prof. Guida Carmelo



NUMERO 

PROGRESSI

VO

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

FORNITORE SORTEGGIATO

1 1621257982465 I.L.E.T. S.r.l.

2 1621267336294 VERZARO SRL

3 1621316262025 ANTONUTTI Srl

4 1621316620165 VEZZOLA S.p.A.

5 1621322169983 SI

6 1621324196789 Gemma srl

7 1621332752669 IMPRESA RAMBALDINI SRL

8 1621334333755 SI

9 1621334609936 GORRASI COST. srl

10 1621336842329 GINI GIUSEPPE SPA

11 1621341344450 RICO APPALTI SRL

12 1621342706220 GOITESE COSTRUZIONI SRL

13 1621349684433 SERVIZI E COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE

14 1621349893738 P.I.C.A.

15 1621350876195 DO. CA. COSTRUZIONI A R.L.

16 1621351837326 SI

17 1621353218910 SOFIA COSTRUZIONI S.R.L.

18 1621408640900 LA CITTADELLA S.N.C. DI FERRARA ANDREA & C.

19 1621408834676 CGC S.R.L.

20 1621414645003 CANTI COSTRUZIONI SRL

21 1621422823011 CONSORZIO STABILE DEL MEDITERRANEO SCARL

22 1621436592108 SI

23 1621439290170 SI

24 1621490373248 impresa migliorati srl

25 1621493319009 IMPRESA COLOSIO SRL

26 1621495788456 ITALMIXER SRL Società Unipersonale

27 1621496003340 italimpresa

28 1621500702406 TIMA S.R.L.

29 1621502635743 COGEFRI INFRASTRUTTURE SRL

30 1621504467804 C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L.

31 1621509301384 SI

32 1621515824856 SOLIMAR s.r.l.s.

33 1621517370831 IMPRESA DUCI SRL

34 1621520969121 SI

35 1621523927035 PAOLO BELTRAMI COSTRUZIONI SPA

36 1621524029854 ATC S.R.L. UNIPERSONALE

37 1621581198816 SI

38 1621586695073 CABRINI ALBINO S.R.L.

39 1621587492375 SI

40 1621591733311 SI

41 1621675624673 M.F.G. Montaggi e Forniture Generali srl

42 1621759614102 LOMBARDI EUGENIO SAS
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43 1621838822097 BO.DE.CO. S.R.L.

44 1621845266691 Imprima Controlling S.r.l.

45 1621847848967 DEL BONO S.p.A.

46 1621854145601 VIVAI BARRETTA GARDEN SRL

47 1621856614114 SI

48 1621861965946 F.LLI PEDRAZZI SRL

49 1621866088494 SI

50 1621872187522 cogestra

51 1621886415647 OPERE EDILI SRL

52 1621926133903 SI

53 1621927880687 SI

54 1622016650075 F.I.S. S.P.A.

55 1622019419136 S2 COSTRUZIONI SRL

56 1622021127857 BORGIS SRL

57 1622021463439 MAZZA SRL

58 1622022023694 AIROLDI S.R.L.

59 1622024757047 ASFALTI TOTARO SRL

60 1622037607607 CONSORZIO CIRO MENOTTI

61 1622038792169 ICAM S.R.L.

62 1622040368701 GELMI SRL

63 1622100522031 CM INFRASTRUTTURE SRL

64 1622103939750 GRUPPO ITQ SRL

65 1622111605527 Be.Ma.Der. Srl

66 1622123084523 3R Costruzioni srl

67 1622124795034 OPERA S.R.L.

68 1622125420539 SI

69 1622127407075 Bertini srl

70 1622128935243 SI

71 1622186107874 COGES S.R.L.

72 1622187505955 SI

73 1622188134949 Chisari Gaetano Srl

74 1622189708563 SI

75 1622189836943 SI

76 1622191560316 DI.MA. S.r.l.

77 1622193769673 SI

78 1622194358090 GF STRADE SRL

79 1622194378969 SI

80 1622195488658 farel impianti srl

81 1622207892586 EDIL MA.VI .TORINO S.R.L.

82 1622211145133 SI

83 1622212429025 EDIL VALLE S.R.L.

84 1622213535229 MAR COSTRUZIONI SRL

85 1622214208544 SI



86 1622216605145 SI

87 1622220554998 TONY COSTRUZIONI S.r.L.

88 1622308521312 EGEL

89 1622444461393 SI

90 1622446220933 MDR SRL

91 1622446359847
IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA S.R.L. 

Unipersonale

92 1622448397130 CANTIERI EDILI SRL

93 1622449291776 BELINGHERI CRISTOFORO SRL

94 1622450040393 SI

95 1622450364244 SI

96 1622450717707 B. & B. Costruzioni srl

97 1622451565917 SI

98 1622451642615 SI

99 1622452013318 CO. I. P. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L.

100 1622454201259 SI

101 1622456630549 SI

102 1622460960335 SI

103 1622463879525 SI

104 1622466763611 DUEEFFE S.r.l.

105 1622466894276 SI

106 1622467543836 SI

107 1622468627168 SI

108 1622468887416 I.COS. ITALIA S.r.l.

109 1622472605767 A.T.S. Costruzioni Generali Srl

110 1622473499146 MONDELLO COSTRUZIONI SRL

111 1622476133290 SI

112 1622476443577 3C AEDIFICATORIA S.R.L.

113 1622477338438 I.L.S.E.T. S.R.L.

114 1622478052095 BUILDING & DESIGN 2008 SRL

115 1622506888790 LE.CO.GEN. S.R.L.

116 1622529989626 COGES SRL A SOCIO UNICO

117 1622530807605 SI

118 1622531580338 EREDI CIRILLO LUIGI SAS DI PELLEGRINO ROSA

119 1622533376919 EDIL EUROPA s.r.l.

120 1622533584506 BRESCIANI ASFALTI SRL CON UNICO SOCIO

121 1622535292594 C.S.C. SRL - SOCIETA' UNIPERSONALE

122 1622536360401 VIAGEST S.r.l.

123 1622536804570 SI

124 1622537289291 SI

125 1622537590839 Ghinassi Appalti S.r.l.

126 1622539720745 EDIL STRADE VIGANI

127 1622540433402 AGZ APPALTI S.r.l.


